
'  FÁ|{IJLTÁ EKsNilMleKA

:  F  znpanoÚgsxu
" Y .  

*  
U i l j I v [HZ ITY

::.í v řLx&l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

, , Y "

HODNOCENI BAKALARSI(E PRACE
AkademickÝ rok 20|2 12013

Jan Rosenbreyer

Podniková ekonomika a management

Možnosti podnikání formou franchisingu

Ing. Lenka Zahradníčková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Defrnovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický záklaď práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovrání práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovy dojem zpráce

Do Portálu zČa rytzad,aný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen . je plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalrířskou práci klasifikačním stupněm :2 vÝborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Bakalrířská práce je zaméřenana problematiku franchisingu. Vzhledem k tématu se jedná spíše o práci
popisného charakteru. ocenit Ize rešeršní část práce, v níž autor vychéni z aktuá|ních elektronických
zdrojů a dostupné literatury. Autor vhodně kombinuje teoretickou a praktickou část práce. Velmi
pěkně je zpracována samotná případová studie a analýza rizik. Co se týěe formální stránky práce, je
možné vytknout nečitelné (neostré, rozmazané) přílohy. Práce prošla kontrolou plagiátorství a
vzhledem k nenalezené shodě sjinou prací byla posouzena: není plagiát. Vzhledem k vyše uvedeným
faktům doporučuji práci k obhajobě s klasiÍikací výborně.

12 3  4  N
XTT!Nxnnnnxnnn!
TXN!!
NXtrtr!nxntn
XNT!!
XTtr!Tnxn!tr
Xtrtr!trxnnn!
xIIn!!xEnnxnnnn
Xtr!NNxnnnn

x
!
!



tu
":...%s . řAH{JtTŘ Éxcll0ÍdlcHÁ

ffi ss F zAPÁBseEsHÉ
m" 

-* l lN|vřRZ|TY
3Ť. v ple&{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Dle nedávno (l4. 5.2013) zveřejněných informací|ze v letošním roce očekávat vstup několika nových
franchisingových konceptů na náš trh, mimo jiné i Dairy Queen - americký řetězec nabizejici
nealkoholické, mléčné, ovocné a zeleninové koktejly a rychlé občerstvení. Považujete tento fakt za
ohrožení pro Vámi ana|yzovartý podnik?

V Plzni, dne 19. 5.2013
W Ir/*A/

?odpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
' označte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|la do Portálu zČv aodůvodněte nižepÍi odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
" Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifrkační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o ottrky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě ažtŤi otétzky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na selÍetariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozezrání originálu).


